
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort apartmánů s fantastickými výhledy na
moře

Referenční číslo LG20481
Země Chorvatsko

Region Makarská

Město Makarská
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 45.64 m2 - 84.29 m2

Cena
164.304 - 396.163 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/hills-residencebroj_2-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

4 minuty jízdy od nejbližší oblázkové pláže.
Úchvatné výhledy na moře, nedaleký ostrov Brač a hory.
2 venkovní bazény, vířivky a bar.
Prostorné dětské hřiště.
Moderní design a komfort.
Každý apartmán má k dispozici terasu či balkón.
Součástí apartmánů v přízemí jsou i soukromé zahrady.
144 parkovacích míst v podzemních garážích.
V blízkosti najdete spoustu restaurací, obchodů i kaváren.
7 minut jízdy od přístavu, odkud můžete vyrazit na blízké ostrovy.
Mezinárodní letiště ve Splitu leží hodinu a 15 minut od resortu.

O nemovitosti

Rafinovaný design a fantastické výhledy na moře. Nový resort rozdělený do 3
budov nabízí 120 apartmánů na prodej. Resort se nachází 4 minuty jízdy od
nejbližší pláže. Součástí resortu jsou i 2 venkovní bazény, vířivky, dětské hřiště
a koktejlový bar, které budoucím obyvatelům jistě poskytnou dostatek zábavy a
příležitostí k odpočinku. Na mezinárodní letiště ve Splitu leží pouze hodinu a
15 minut od resortu!

Umístění

Na kopci v klidné rezidenční oblasti oblíbeného letoviska Makarska. V okolí
najdete spoustu restaurací, kaváren a obchodů. Makarska patří k
nejkrásnějším destinacím v Dalmácii. Pro riviéru je charakteristické impozantní
pohoří Biokovo, nádherná příroda a čisté pláže.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Makarska je malé přímořské město na Makarské riviéře, která se táhne od
Splitu až po Dubrovník. Makarska patří k nejkrásnějším destinacím v Dalmácii.
Pro riviéru je charakteristické impozantní pohoří Biokovo, nádherná příroda a
čisté pláže s pozvolným přístupem do moře. Prozkoumejte v Makarské její
malebný přístav, oblázkové pláže a restaurace s výhledem na moře, kde se
podávají čerstvé mořské plody a tradiční dalmatská jídla. Na nedotčené pláže,
jako je Nugal, a na krásné ostrovy Brač a Hvar se dostanete během několika
minut.

Apartmány na prodej

Resort sestává ze 3 budov a nabízí 120 apartmánů s 1, 2 nebo 3 ložnicemi.
Apartmány v přízemí mají k dispozici i menší zahrádky, apartmány od 1. do 4.
patra pak prostorné terasy či balkóny.

Vybavení apartmánů

V interiérech apartmánů hraje hlavní roli přirozené světlo, otevřené prostory a
moderní design. Drtivá většina apartmánů má k dispozici terasu či balkón, ze
kterých si vychutnáte fantastické výhledy. Samozřejmostí je i klimatizace a
podlahové vytápění. V rámci klientských změn si můžete vybrat materiály,
které budou použité v interiéru.

Základní fakta

Počet jednotek: 120

https://rellox.cz/nemovitosti-na-makarske-riviere
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Dokončení: červen 2025
Vybavení resortu: bazén, vířivka, terasa, balkón, soukromá zahrada
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 4 minuty jízdy od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

